
Ubiquiti UFiber Splitter 8 - optický
rozbočovač 1:8, 1260-1650 nm, SC/APC
konektory, délka 1,5 m

cena vč DPH: 444 Kč
cena bez DPH: 367 Kč

Kód zboží (ID): 3887504

PN: UF-SPLITTER-8

Záruka: 24 měsíců

UF-SPLITTER rozšiřuje řadu produktů Ubiquiti pro GPON řešení. PLC optické
splittery jsou klíčovým stavebním prvkem pro FTTx přístupové sítě typu P2MP (Point
to Multi-Point). Nabízené splittery mají nízký útlum a vysoký útlum odrazu.
Kompaktní rozměry těchto splitterů umožňují snadnou instalaci do rozvaděčů a
optických van.

Splitter je dodáván v TUBE provedení, kombinaci 1:8 a s célkovou délkou vláken 4
m. Vlákna jsou typu G657A1 a jsou zakončená SC konektory s broušením ferule 
APC.

<div class="korektura">
<p><strong>UF-SPLITTER</strong> rozšiřuje řadu produktů Ubiquiti pro
<strong>GPON</strong> řešení. PLC optické splittery jsou klíčovým stavebním
prvkem pro FTTx přístupové sítě typu P2MP (Point to Multi-Point). Nabízené
splittery mají nízký útlum a vysoký útlum odrazu. Kompaktní rozměry těchto
splitterů umožňují snadnou instalaci do rozvaděčů a optických van.</p>
<p>Splitter je dodáván v <strong>TUBE</strong> provedení, kombinaci



<strong>1:8</strong> a s célkovou délkou vláken <strong>4 m</strong>. Vlákna
jsou typu G657A1 a jsou zakončená <strong>SC konektory</strong> s broušením
ferule <strong>APC</strong>.</p>
</div>
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